



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-14092024-257168
CG-MH-E-14092024-257168

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3597]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 13, 2024/भाद्र 22, 1946

No. 3597]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 13, 2024/BHADRA 22, 1946

रेल मंत्रालय

[पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

मुंबई, 12 सितम्बर, 2024

का.आ. 3932(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1309(अ), तारीख 9 मार्च 2024 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कह गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य के भरूच जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् जंबूसर-समनी गेज रूपांतरण परियोजना (पश्चिम रेल्वे) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र “दिव्य भास्कर” (गुजराती और “टाईम्स” अंग्रेजी) तारीख मार्च 2024 को प्रकाशित किया गया था।

और गाव-समनी, आमोद, रानीपुरा, सुडी, तणछा और मगणाद में 20 आपत्ति एवं बुवा, भीमपुरा, बोदका, नाहियर, केलोद गाव में शून्य आपत्ति प्राप्त हुई थी और उस पर विचार किया, तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन्हें अनुज्ञात कर दिया गया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, समक्ष प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जायेगी।

और केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यांतिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी।

अनुसूची

विषय : गुजरात राज्य में जंबूसर-समनी आमान परिवर्तन परियोजना नामक विशेष रेल परियोजना के लिये अधिग्रहण की जानेवाली संरचना सहित या उसके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम: भरूच

तालुका का नाम: आमोद और जंबूसर

क्र. सं.	सुर्वेक्षण / भूखंड संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अधिग्रहण की जानेवाली भूमि का क्षेत्रफल (हे.)	भूमि मालिक का नाम
तालुका : आमोद					
गाँव : समनी					
1	100	निजी	कृषि	0.0487	महेशभाई अंबालाल गोविंदभाई आदि
2	99	निजी	कृषि	0.0109	मूलचंद दलीचंद आदि
3	96	निजी	कृषि	0.0276	महेशभाई भिखुभाई भास्करभाई भिखूभाई आदि
4	94	निजी	कृषि	0.1209	महेशभाई भिखुभाई भास्करभाई भिखूभाई आदि
5	93	निजी	कृषि	0.0614	खोडाभाई लवघनभाई, हीराबेन लवघनभाई भगा की विधवा, त्रिभोवन चंदूभाई, अरविंदभाई चंदूभाई, जयंतीभाई चंदूभाई, शारदाबेन पुनाभाई, हसमुखभाई पुनाभाई, बालूभाई पुनाभाई, वेचनभाई पुनाभाई आदि
6	92	निजी	कृषि	0.0188	जीविवेन काभईभाई नोदभाई, भारतभाई काभईभाई आदि
7	91	निजी	कृषि	0.0300	पटेल भिखूभाई
8	87	निजी	कृषि	0.0151	नेहाबेन भद्रेशकुमार जोशी की विधवा, स.विवान भद्रेशकुमार जोशी आदि
9	815	निजी	वीनकृषि	0.0089	प्रवीणचंद्र मंगलदास
10	642	निजी		0.0013	पीयूषकुमार वेचरभाई पटेल
11	643	निजी	कृषि	0.2279	जगदीशभाई मोहनभाई मी, सुरेशभाई मोहनभाई मीठा आदि
12	648	निजी	कृषि	0.5639	कनुभाई रणछोडभाई
13	654	निजी	कृषि	0.8442	चंद्रवदन चतुरभाई, महेंद्रकुमार चतुरभाई आदि
14	653	निजी	कृषि	0.1853	पारुलबेन पीयूषभाई पटेल, चेतनकुमार पीयूषभाई पटेल आदि
15	657	निजी	कृषि	0.2307	नारणभाई मंगलभाई पटेल
16	658	निजी	कृषि	0.1506	वाघजीभाई तलजाभाई, मेराभाई कालाभाई रबारी आदि
17	669	निजी	कृषि	0.3937	नारणभाई मंगलभाई पटेल

18	656	सडक/ गौचर	सडक/ गौचर	0.9252	गौचर
19	145	केनाल	केनाल	0.0141	गौचर
20	761	सडक/ गौचर	सडक/ गौचर	0.1560	गौचर
21	78	सडक/ गौचर	सडक/ गौचर	0.5503	गौचर
22	752	केनाल	केनाल	0.0143	गौचर
तालुका : आमोद					
गाँव : बुवा					
23	445	सरकारी	सडक	0.0430	सडक
तालुका : आमोद					
गाँव : आमोद					
24	523	सरकारी	सरकारी	0.0610	सरकारी पडतर
25	545	निजी	वीनकृषि	0.1038	इकबाल महमद काकूजी
26	550	निजी	कृषि	0.1575	मकसूद चंद्रसिंह राणा, मोहम्मदसैफ मकसूद राणा, मोहम्मदजेद मकसूद राणा आदि
27	551	निजी	कृषि	0.0350	किश्वरजहा फतेसिंहजी, रजियाबेन फतेसिंहजी, रेहाना फतेसिंहजी, जसवंतसिंह फतेसिंहजी, मुमताजबेन प्रवीणसिंहजी की पत्नी, अशरफ प्रवीणसिंहजी, अहमद प्रवीणसिंहजी, सबीहा प्रवीणसिंहजी, कौशरबानू पत्नी सुहेल राणा, महमदकमल सुहेल राणा, मोहम्मद असमल राणा स.वा. कौसरबानू, मोहम्मद राशीद मकसूद तालुकदार आदि
28	553	निजी	वीनकृषि	0.0166	पटेल उस्मानगनी अब्दुल्ला
29	554	निजी	कृषि	0.0019	किश्वरजहा फतेसिंहजी, रजियाबेन फतेसिंहजी, रेहाना फतेसिंहजी, जसवंतसिंह फतेसिंहजी, मुमताजबेन प्रवीणसिंहजी की पत्नी, अशरफ प्रवीणसिंहजी, अहमद प्रवीणसिंहजी, सबीहा प्रवीणसिंहजी, कौशरबानू सुहेल राणा की विधवा, महमदकमल सुहेल राणा, मोहम्मद असमल राणा स.वा. कौसरबानू, मोहम्मद राशीद मकसूद तालुकदार आदि
30	576	निजी	कृषि	0.0306	मकसूद चंद्रसिंह राणा, यास्मीन चंद्रसिंह राणा की पुत्री, आदिसजहा चंद्रसिंह राणा आदि
31	574	केनाल	केनाल	0.0069	नर्मदा सरदार सरोवर (एसएसएनएल)
32	573	निजी	कृषि	0.0431	चंदूभा अदेसंग, मानसंग अदेसंग, इकबाल अदेसंग, सदुबा अदेसंग, कामसुनिशा अदेसंग, सदुबेन दोलतसिंह राणा की विधवा, इकबाल दोलतसिंह राणा, रुखसाना दोलतसिंह राणा, मकसूद दोलतसिंह राणा, मुमताजबीबी अमदुमिया, याकूब अमदुमिया, हबीबिया अमदुमिया, रसीदा दिलीपसिंह राणा की विधवा, शाहनवाज दिलीपसिंह राणा, सिमाबेन दिलीपसिंह राणा की पुत्री आदि

33	572	निजी	कृषि	0.0575	मुसाभाई अहमदअली दलाल, यूसुफभाई अहमदअली दलाल, गुलाम मोहम्मद इस्माइल दलाल, रहीमाबेन अलीभाई दलाल की पुत्री, जुबेदाबेन अलीभाई दलाल की पुत्री, फरीदाबेन अलीभाई दलाल की पुत्री, नशीम अलीभाई दलाल की पुत्री, मुमताजबानू महमदनीफ दलाल की विधवा, शहनाज़बानू महामधनीफ की पुत्री, मिन्हाज महमद हनीफ दलाल, शगुफ्ता महमदहनीफ दलाल की पुत्री, राशिदाबेन इस्माइल दलाल, रुखसाना यूसुफभाई इस्माइल की विधवा, अल्ताफ यूसुफभाई इस्माइल, आमिर अहमद हनीफ कदवा आदि
34	571	निजी	कृषि	0.0546	बसीरसाब मजलेसाहेब
35	1379	सरकारी	पो.ख.नदीना ला	0.1277	(सरकारी) सरकारी पडतर
तालुका : आमोद गाँव : रानीपुरा					
36	122	निजी	कृषि	0.2562	ललिताबेन भीखाभाई, रामूभाई भीखाभाई, आदि
37	137	निजी	कृषि	0.0078	नूरब अली हुशेन
38	138	निजी	कृषि	0.1902	इकबाल अल्लाहरखा खलीफा
39	142	सरकारी पडतर	सरकारी पडतर	0.0112	(सरकारी) गौचर ग्रा.पं. रानीपुरा
40	149	केनाल	केनाल	0.5677	(एसएसएनएल) सरदार सरोवर नर्मदा लिमिटेड
तालुका : आमोद गाँव : भीमपुरा					
41	366	सरकारी	सरकारी	0.0187	(सरकारी) ग्राम पंचायत भीमपुरा शरती हक्क कब्रिस्तान
42	363	निजी	कृषि	0.0173	गुलाम महामद दादाभाई
43	362	निजी	कृषि	0.0129	गुलाम महामद दादाभाई
तालुका: आमोद गाँव: सुदी					
44	394	निजी	कृषि	0.0067	श्रीमती जशुमतिबेन कालूभाई परमार, चेतनाबेन कालूभाई परमार, भावेश कुमार कालूभाई परमार, रवींद्रकुमार कालूभाई परमार आदि
45	393	निजी	कृषि	0.0950	बजुबेन करशन भाई
46	392	निजी	कृषि	0.0189	जयेंद्रसिंह रामसिंह खुमानसिंह
47	386	निजी	वीनकृषि	0.0134	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED प्रमाणीकरण निदेशक फारुक गुलाम पटेल
48	385	निजी	वीनकृषि	0.0307	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED प्रमाणीकरण निदेशक फारुक

					गुलाम पटेल
49	384	निजी	वीनकृषि	0.0681	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED प्रमाणीकरण निदेशक फारुक गुलाम पटेल
50	377	निजी	कृषि	0.0502	सरफराज याकूब पटेल
51	376	निजी	कृषि	0.0119	सविताबेन बाबाजी परमार, धनाजी बाबजी परमार
52	373	निजी	कृषि	0.0027	अफ्फान फारुक पटेल
53	364	निजी	कृषि	0.0497	खलील अहमद मोहम्मद किदी
तालुका: आमोद गाव: बोदका					
54	132	निजी	कृषि	0.0472	अरविंदभाई मोहनभाई बेलडिया,
55	131	निजी	कृषि	0.1534	मनुबेन वसंतकुमार जोशी की विधवा, देवानंद वसंतकुमार जोशी, ज्योतिबेन वसंतकुमार जोशी की पुत्री, कामिनीबेन वसंतकुमार जोशी की पुत्री, अजय वसंतकुमार जोशी आदि
56	127	निजी	कृषि	0.0980	जयंतीभाई प्रभातभाई चौहान
57	126	निजी	कृषि	0.0213	सलामाबेन वलीभाई की पुत्री और इदरीश आदम पटेल की पत्नी
58	125	निजी	कृषि	0.1207	सविताबेन रामसंग, अजितकुमार रामसंग स.वा. सविताबेन, नंदाबेन सुरसंग भगवान की विधवा, रणजीतभाई सुरसंगभाई, वसंतभाई सुरसंगभाई, शारदाबेन सुरसंगभाई, सुंदरबेन रायसंग छत्रसंग की विधवा, जगदीशभाई रायसंगभाई, .चेतनकुमार रायसंगभाई, दक्साबेन रायसंगभाई, भावनाबेन रायसंगभाई पटेल, अजीतभाई अरविंदभाई पढियार, लक्ष्मीबेन अरविंदभाई पढियार की पुत्री, हितेश कुमार प्रतापभाई पढियार, रिकुबेन रामसंग, शांताबेन हथिसंग पढियार, प्रवीणभाई हथिसंगभाई पढियार, विनोदभाई हथिसंगभाई पढियार, कैलाशबेन हथिसंग पढियार आदि
59	313	केनाल	केनाल	0.1350	सरदार सरोवर नर्मदा निगम
60	78	निजी	कृषि	0.1741	सविताबेन रामसंग, अजितकुमार रामसंग स.वा. सविताबेन, नंदाबेन सुरसंग भगवान की विधवा, रणजीतभाई सुरसंगभाई, वसंतभाई सुरसंगभाई, शारदाबेन सुरसंगभाई, सुंदरबेन रायसंग छत्रसंग की विधवा, जगदीशभाई रायसंगभाई, चेतनकुमार रायसंगभाई, दक्साबेन रायसंगभाई, भवनाबेन रायसंगभाई पटेल, अजीतभाई अरविंदभाई पढियार, लक्ष्मीबेन अरविंदभाई पढियार की पुत्री, हितेश कुमार प्रतापभाई पढियार, रिकुबेन रामसंग, शांताबेन हथिसंग पढियार, प्रवीणभाई हथिसंगभाई पढियार, विनोदभाई हथिसंगभाई पढियार, कैलाशबेन हथिसंग पढियार आदि

61	72	निजी	कृषि	0.0685	छिताभाई नागजीभाई, ठाकोरभाई नागजीभाई, रायसंगभाई माधवभाई, रायसंगभाई रणछोड़भाई नाथाभाई, अंबालाल रणछोड़भाई नाथाभाई, दिलीपभाई बाबरभाई, रमीलाबेन बाबरभाई, सविताबेन बाबरभाई, सुशीलाबेन बाबरभाई, रतनबेन बाबरभाई, ज्योत्सनाबेन बाबरभाई, धानुबेन बाबरभाई रणछोड़भाई की विधवा, वसंतबेन गणपतभाई की विधवा, स.अरुणाबेन गणपतभाई के वाली वसंतबेन, स. किशनभाई गणपतभाई के वाली वसंतबेन, स. जनकबेन गणपतभाई के वाली वसंतबेन आदि
62	77	निजी	कृषि	0.0379	गलाबभाई शंकरभाई, हीराभाई शंकरभाई, मंगूबेन मोहनभाई शंकरभाई, ईश्वरभाई मोहनभाई शंकरभाई, मणिबेन मोहनभाई शंकरभाई, सोमाभाई मोहनभाई शंकरभाई, रामसंगभाई मोहनभाई शंकरभाई, सविताबेन मोहनभाई शंकरभाई, जगदीशभाई मोहनभाई शंकरभाई, मंगलभाई शनाभाई राठौड़, जशीबेन शनाभाई राठौड़ की पुत्री, सविताबेन शनाभाई राठौड़ की पुत्री, शारदाबेन मणिलाल शनाभाई की विधवा, रमीलाबेन मणिलाल शनाभाई राठौड़ की पुत्री, रमेशभाई मणिलाल शनाभाई राठौड़, संजयभाई मणिलाल शनाभाई राठौड़, दरियाबेन नाथूभाई राठौड़, शांतिलाल नाथूभाई राठौड़, ठाकोरभाई नाथूभाई राठौड़ आदि
63	70	केनाल/सरकारी पडतर	केनाल/सरकारी पडतर	0.0208	सरदार सरोवर नर्मदा निगम
64	69	निजी	कृषि	00601	गलाबभाई शंकरभाई, हीराभाई शंकरभाई, मंगूबेन मोहनभाई शंकरभाई, ईश्वरभाई मोहनभाई शंकरभाई, मणिबेन मोहनभाई शंकरभाई, सोमाभाई मोहनभाई शंकरभाई, रामसंगभाई मोहनभाई शंकरभाई, सविताबेन मोहनभाई शंकरभाई, जगदीशभाई मोहनभाई शंकरभाई, मंगलभाई शनाभाई राठौड़, जशीबेन शनाभाई राठौड़ की पुत्री, सविताबेन शनाभाई राठौड़ की पुत्री, शारदाबेन मणिलाल शनाभाई की विधवा, रमीलाबेन मणिलाल शनाभाई राठौड़ की पुत्री, रमेशभाई मणिलाल शनाभाई राठौड़, संजयभाई मणिलाल शनाभाई राठौड़, दरियाबेन नाथूभाई राठौड़, शांतिलाल नाथूभाई राठौड़, ठाकोरभाई नाथूभाई राठौड़ आदि

65	68	निजी	कृषि	0.0568	नंदाबेन विठ्ठलभाई भगवान की विधवा, रमेशभाई विठ्ठलभाई आदि
66	67	निजी	कृषि	0.1347	मंगलभाई धूलाभाई
67	66	निजी	कृषि	0.0465	कमलाबेन फूलाभाई पढियार की पुत्री, ठाकोरभाई फूलाभाई पढियार, गणपतभाई फूलाभाई पढियार, मनहरभाई फूलाभाई पढियार, पुष्पाबेन जशुभाई पढियार की विधवा, स.प्रवीणाबेन जशुभाई पढियार की पुत्री पुष्पाबेन पढियार, स.धर्मिष्ठबेन जशुभाई पढियार वाली पुष्पाबेन पढियार, स.नितिनभाई जशुभाई वाली पुष्पाबेन पढियार आदि
68	62	केनाल	केनाल	0.8506	(एसएसएनएल) सरदार सरोवर नर्मदा लिमिटेड
69	64	निजी	कृषि	0.0664	नानसंग मोतीभाई, कुसुमबेन प्रभातभाई पढियार, कंचनबेन प्रभातभाई पढियार, पुष्पाबेन प्रभातभाई पढियार, मनहरभाई प्रभातभाई पढियार, दक्साबेन सतीशभाई पढियार की विधवा, राजेशभाई सतीशभाई पढियार
70	81	सरकारी	Gauchar	0.1380	ग्राम पंचायत आसनेरा बोडका समूह पंचायत, गौचर आदि
तालुका: आमोद गाव: नाहियर					
71	7	निजी	बीनकृषि	0.0015	मोदी चंद्रिकाबेन नटवरलाल
72	8	सरकारी	सरकारी	0.0032	(सरकारी) गाम पंचायत नाहियर
73	9	सरकारी	सरकारी	0.0149	(सरकारी) गाम पंचायत नाहियर, पाठशाला आदि
74	201	निजी	कृषि	0.0103	रमेशभाई चिमनभाई पटेल, जयंतभाई चिमनभाई पटेल आदि
75	200	सरकारी	सरकारी	0.0289	सरकारी ग्राम पंचायत, पाठशाला आदि
76	199	सरकारी	सरकारी	0.0215	सरकारी ग्राम पंचायत, पाठशाला आदि
77	196	सरकारी	सरकारी	0.0164	सरकारी ग्राम पंचायत, पाठशाला आदि
78	195	निजी	कृषि	0.0756	नटवरभाई मोतीभाई त्रिभोवनभाई, रमेशभाई मोतीभाई त्रिभोवनभाई, मधुबेन धनजीभाई पटेल की विधवा, सुरेशभाई धनजीभाई पटेल आदि
79	190	निजी	कृषि	0.0681	सोनाबेन ईश्वरभाई धर्मदास की विधवा, हरेशभाई ईश्वरभाई, विनोदभाई ईश्वरभाई, अरुणाबेन ईश्वरभाई धर्मदास की पुत्री आदि
80	235	निजी	कृषि	0.0038	सोनाबेन ईश्वरभाई धर्मदास की विधवा, हरेशभाई ईश्वरभाई, विनोदभाई ईश्वरभाई, अरुणाबेन ईश्वरभाई धर्मदास की पुत्री अरुणाबेन ईश्वरभाई धर्मदास की पुत्री आदि
81	188	निजी	कृषि	0.0162	मधुबेन भीमसिंह आर्य की विधवा, दिलीपभाई भीमसिंह आर्य, जगदीशभाई

					भीमसिंह आर्य, इंद्रवदन भीमसिंह आर्य, लक्ष्मीबेन अजीतभाई आर्य की विधवा, किरणबेन अजीतभाई आर्य की पुत्री, तुषारभाई अजीतभाई आर्य, दिनेशभाई अजीतभाई आर्य आदि
82	187	निजी	कृषि	0.0052	मनीषभाई मगनभाई सताणी
83	186	निजी	कृषि	0.0357	दक्साबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, भरतभाई चिमनभाई भाईजीभाई, रमीलाबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, भावनाबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, हसुमतिबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, पीयूषभाई चिमनभाई भाईजीभाई आदि
84	248	निजी	कृषि	0.0096	बेचरभाई जीजीभाई पटेल, सुरेशभाई बेचरभाई पटेल, प्रदीपभाई बेचरभाई पटेल, विद्याबेन महेशभाई बेचरभाई पटेल की विधवा, जयकुमार महेशभाई बेचरभाई पटेल, स.जेनीशकुमार महेशभाई बेचरभाई पटेल के वाली विद्याबेन पटेल आदि
85	257/1	निजी	कृषि	0.0055	हितेशभाई रमेशचंद्र पुरोहित, जयश्रीबेन हितेशभाई पुरोहित आदि
86	270	निजी	कृषि	0.0284	भानुबेन रमनलाल पटेल की पुत्री, कोकिलाबेन रामनलाल पटेल की पुत्री, हसुमतिबेन रमनलाल पटेल पुत्री, रजनीकांत रमनलाल पटेल, राकेशभाई रमनलाल पटेल, मालतीबेन रमनलाल पटेल आदि
87	271	निजी	कृषि	0.0133	रमेशचंद्र चुनीलाल पुरोहित, पीयूष भाई रमेशचंद्र पुरोहित, हितेशभाई रमेशचंद्र पुरोहित आदि
88	272	निजी	कृषि	0.0032	जयंतकुमार चिमनभाई, राकेशभाई चिमनभाई आदि
89	273	निजी	कृषि	0.0009	दक्साबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, भरतभाई चिमनभाई भाईजीभाई, रमीलाबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, भावनाबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, हसुमतिबेन चिमनभाई भाईजीभाई की पुत्री, पीयूषभाई चिमनभाई भाईजीभाई आदि
90	274	निजी	कृषि	0.0008	नारणभाई आशाभाई, पारूलबेन नारणभाई पटेल की पुत्री, संगीताबेन नारणभाई पटेल की पुत्री, बिन्दुबेन नारणभाई पटेल की पुत्री, वनीताबेन नारणभाई पटेल की पुत्री, फ़ालगुनि नारणभाई पटेल की पुत्री, अल्पेशभाई नारणभाई पटेल आदि
तालुका: आमोद					
गाव: तनछा					
91	37	सरकारी	सरकारी	0.0017	(सरकारी) सरकारी पडतर
92	38	सरकारी	कृषि	0.0040	(सरकारी) रेलवे विभाग
93	163	निजी	कृषि	0.1279	दिलीपसिंह माधवसिंह

94	164	निजी	कृषि	0.0706	श्री अमरसिंह चंद्रसिंह आसा, घनश्यामसिंह चंद्रसिंह आशाभाई
95	165/1/1	निजी	वीनकृषि	0.1413	श्री दोलतसिंह अभेसिंह रणा
96	165/1/2	निजी	वीनकृषि	0.0293	श्री दोलतसिंह अभेसिंह रणा
97	165/1/3	निजी	वीनकृषि	0.0668	श्री दोलतसिंह अभेसिंह रणा
98	165/1/5	निजी	वीनकृषि	0.0611	श्री दोलतसिंह अभेसिंह रणा
99	165/2	निजी	कृषि	0.0523	श्री दोलतसिंह अभेसिंह रणा
100	166	सरकारी	सरकारी	0.1000	(सरकारी) सरकारी पडतर
101	167	निजी	कृषि	0.2244	शारदाबेन रंजीतसिंह रणछोडबावा की विधवा, गीताबेन रंजीतसिंह रणछोडबावा स.वा.शारदाबेन रणजीतसिंह, सुरेशभाई रणछोडबावा आदि
102	168	निजी	कृषि	0.1055	छत्रसंग जेसंगबावा राणा, मनहरसिंह छत्रसिंह राणा, गणपतसिंह छत्रसिंह राणा, दिलहरबेन छत्रसिंह जेसंगबावा राणा, प्रफुल्लबेन छत्रसिंह जेसंगबावा राणा आदि
103	169	निजी	कृषि	0.0913	इस्माइलभाई रसूलभाई, अमीनाबेन रसूलभाई नाथा की विधवा,
104	170	निजी	कृषि	0.0883	प्रफुल्लसिंह माधवसिंह
105	171	केनाल	केनाल	0.0173	(एसएसएनएल) सरदार सरोवर नर्मदा लिमिटेड
106	172	निजी	कृषि	0.1948	अजीतसिंह विजयसिंह, पार्थदेव अजीतसिंह राज, अर्थदेव अजीतसिंह राज आदि
107	173	सरकारी	सडक	0.0301	(सरकारी) Sarkari Padatar
108	174	निजी	कृषि	0.0597	रायबेन अनोपभाई, नोरतीबेन अनोपभाई, गलाबभाई अनोपभाई वसावा, कंचनबेन गलाबभाई, रामजीभाई गलाबभाई, तेजीबेन मंगलभाई वसावा, भीमाभाई मंगलभाई वसावा, गोपालभाई मंगलभाई वसावा, चंदाबेन गणपतभाई वसावा की विधवा, विकासभाई गणपतभाई वसावा, कैलासबेन गणपतभाई वसावा आदि
109	175	निजी	कृषि	0.2132	दादुभा उर्फ अर्जुनसिंह तखतसिंह
110	176	निजी	कृषि	0.2775	प्रवीणाबेन हर्षवर्धन काशीभाई पटेल
111	177	केनाल	केनाल	0.0370	(सरकारी) सरदार सरोवर नर्मदा निगम लिमिटेड
112	178	निजी	कृषि	0.0817	उपेंद्रभाई भानुशंकर जोशी, दीपकभाई भानुशंकर जोशी, मालिनीबेन भानुशंकर जोशी, नीलाबेन भानुशंकर जोशी, मौलिक उपेंद्रकुमार जोशी, विहंगीबेन भानुशंकर जोशी की पुत्री आदि
113	179	निजी	कृषि	0.0098	परबतसिंह धूलसिंह राज
114	180	निजी	कृषि	0.0442	परबतसिंह धूलसिंह राज
115	181	सरकारी	सरकारी	0.0369	पुलिस चोकी
116	182	निजी	कृषि	0.0916	सुरेशभाई परागभाई
117	210	निजी	कृषि	0.2085	कासमभाई बाजीभाई घांची, वलीभाई बाजीभाई घांची, यूनुसभाई बाजीभाई घांची, गुलामभाई बाजीभाई घांची आदि

118	211	निजी	कृषि	0.0829	सनत कुमार हरिशंकर जोशी
119	213	निजी	कृषि	0.1770	वसुधाबेन सरदारसिंह राज पुत्री और भरतसिंह जाला की पत्नी
120	214	निजी	कृषि	0.1107	गाम समिति तन्हा व.क., घनश्यामसिंह जशवन्तसिंह राज, दोलतसिंह ए रणा, दिलीपसिंह एम राज, अंगेशकुमार दोलतासिंह राज, भूपेंद्रसिंह नाहरसिंह राज, घनश्यामसिंह मंगूबावा रणा, अश्विनकुमार माधवसिंह राज, राजेंद्रसिंह धर्मेन्द्रसिंह वासदिया आदि
121	215	निजी	कृषि	0.1525	श्री नरेंद्रसिंह इंद्रजीतसिंह महाराणा
122	216	निजी	कृषि	0.0156	इंद्रसिंह खोडुभा रणा
123	217	निजी	कृषि	0.0274	जवेरबेन जदवभाई बेचर की विधवा, दिनेशभाई जादवभाई, राजूभाई जादवभाई आदि
124	218	निजी	कृषि	0.0167	सोमाभाई इच्छाभाई बेचरभाई, जदाबेन इच्छाभाई बेचर की पुत्री, रतिलालभाई झवेरभाई, जशवंतभाई झवेरभाई, जमनाबेन झवेरभाई इच्छाभाई की पुत्री आदि
125	219	निजी	कृषि	0.0230	रतनबेन जेसंगभाई रणछोडभाई की विधवा, ललिताबहन, जेसंगभाई रणछोडभाई की पुत्री, हशमुखभाई जेसंगभाई, मनहरभाई जेसंगभाई, नगिनभाई जेसंगभाई, वसंतभाई जेसंगभाई आदि
126	220	निजी	कृषि	0.0146	श्री मति बापू राजबा मानसंग
127	221	निजी	कृषि	0.0121	रतनबेन जेसंगभाई रणछोड की विधवा, ललिताबहन जेसंगभाई रणछोडभाई की पत्नी, हसमुखभाई जेसंगभाई, मनहरभाई जेसंगभाई, नगिनभाई जेसंगभाई, वसंतभाई जेसंगभाई आदि
128	328	निजी	कृषि	0.1297	विजयसिंह धुलसिंह, बैराजबेन धुलसिंह राज, ज्ञानबेन धुलसिंह राज, बैराजबेन धुलसिंह हिमतसिंह की पुत्री और रंजीतसिंह छत्रसिंह सिंधा की पत्नी, ज्ञानबेन उर्फ गनानबेन धुलसिंह हिम्मतसिंह पुत्री और रणजीतसिंह भगवानसिंह मात्रोजा की पत्नी आदि
तालुका: जंबुसर गाव: मंगनाड					
129	4	निजी	कृषि	0.0247	नरसिंह खुमानसिंह संजनसिंह, आनंदबेन अमरसिंह राज की विधवा, अक्षय अमरसिंह राज, विनाबेन प्रतापसिंह राज आदि
130	5	निजी	कृषि	0.0064	नरसिंह खुमानसिंह संजनसिंह, आनंदबेन अमरसिंह राज की विधवा, अक्षय अमरसिंह राज, विनाबेन प्रतापसिंह राज, ज्योतिंद्रकुमार प्रतापसिंह राज आदि
131	6	निजी	बीनकृषि	0.0550	हेमंतसिंह पहाडसिंह नटवरसिंह राज, कनकसिंह पहाडसिंह नटवरसिंह आदि
132	16	City	बीनकृषि	0.0187	युनुस अलीभाई अहमद डी.देसाई

		survey निजी			
133	19	निजी	कृषि	0.0088	सईदखान सिकंदरखान पठान, यूसुफ सिकंदरखान पठान, नसीमबानु सिकंदरखान पठान, सलमाबानु सिकंदरखान पठान, फरीदखान सिकंदरखान पठान, यासीनखान सिकंदरखान पठान, महमद इकबालखान सिकंदरखान पठान, समिम्बानु सिकंदरखान पठान, अबेदाबानु सिकंदरखान पठान आदि
134	21	निजी	कृषि	0.0445	हलीमाबीबी सिकंदरखान पठान, सैदखान सिकंदरखा, युसुफखान सिकंदरखा, फरीदखान सिकंदरखा, यासीनखान सिकंदरखा, महमद इकबालखान सिकंदरखा, नशिमबानु सिकंदरखा, सलमाबानु सिकंदरखा, समिम्बनु सिकंदरखा, अबेदाबानु सिकन्दरखा आदि
135	26	निजी	कृषि	0.0280	ईंट उद्योग
136	29	निजी	कृषि	0.0205	लक्ष्मीबेन महिजीभाई की पुत्री और रायसंगभाई रामाभाई की विधवा
137	30	सरकारी	सरकारी	0.0101	गौचर निम
138	35	निजी	कृषि	0.1710	जडाबेन रमनभाई, जडाबेन रमनभाई मकवाना की विधवा, भरतभाई रमनभाई मकवाना, बाबूभाई रमनभाई मकवाना आदि
139	74	निजी	कृषि	0.0328	जैनबेन वली हाजी महमद
140	78	निजी	कृषि	0.0310	जैनबेन वली हाजी महमद
141	79	निजी	कृषि	0.0350	गणपतभाई चंदूभाई वाघरी, रायसंगभाई धूलाभाई वाघरी, रामभाई धूलाभाई वाघरी आदि
142	81	सरकारी	सरकारी	0.0255	(सरकारी) गामताल खराबो
143	85	निजी	कृषि	0.0018	घनश्यामभाई नगिनभाई पटेल
144	208	निजी	कृषि	0.0361	अश्विनभाई दोलतसिंह राज
145	209	निजी	कृषि	0.0910	अश्विनभाई दोलतसिंह राज
146	210	सरकारी	सरकारी	0.0365	तलाव
147	211	निजी	कृषि	0.0045	भरतसिंह महिपतसिंह राज, रणजीतसिंह महिपतसिंह राज आदि
148	213	निजी	कृषि	0.0199	प्रभावतीबेन दहयाभाई नागाजी की विधवा
149	405	निजी	कृषि	0.0008	रामसंगभाई मेलाभाई, मणिबेन अमरसंग मेलाभाई की विधवा, रायमलभाई अमरसंग, जशोदाबेन पूजाभाई राठौड़ की विधवा, सतीशभाई पूजाभाई राठौड़, कल्पेशभाई पूजाभाई राठौड़, लखीबेन भाईलाल राठौड़ की विधवा, शनुभाई भाईलालभाई राठौड़, शंकर भाईलाल राठौड़ आदि
150	407	निजी	कृषि	0.0091	रोहित जमनबेन परभुभाई, रोहित धुलीबेन परभुभाई, रोहित झवेरभाई परभुभाई, रोहित मणिबेन परभुभाई, रोहित मंजूबेन परभुभाई, हीराबेन पुंजाभाई परभुभाई की विधवा, महेशभाई पंजाबई परभुभाई, संगीताबेन

					पुंजाभाई परभुभाई, उषाबेन पुंजाभाई परभुभाई आदि
151	422	निजी	कृषि	0.2083	गोविंदभाई मेलाभाई, शंकरभाई मेलाभाई
152	423	निजी	कृषि	0.0281	खोडाभाई डलाभाई मढा
153	425	निजी	कृषि	0.0800	रामभाई फकीरभाई, कांताबेन बाबूभाई फकीर की विधवा, सोमीबेन रायजीभाई फकीर की विधवा, दिनेशभाई रायजीभाई, रंजनबेन जयंतीभाई की विधवा, अक्षयभाई जयंतीभाई, नितिनभाई जयंतीभाई आदि
154	428	निजी	कृषि	0.5965	अमरतबेन जेठाभाई शिवभाई की विधवा, बैराजबेन जेठाभाई, धनीबेन जेठाभाई, रंजनबेन जेठाभाई, भीमसंग भगवानभाई, जशुभाई भगवानभाई, सुरसंग भगवानभाई, शारदाबेन भगवानभाई, परमार मंजुलाबेन त्रिभोवन की विधवा, परमार संजयभाई त्रिभुवन, परमार कपिलाबेन त्रिभुवन, परमार महेशभाई त्रिभुवन आदि
155	521	निजी	कृषि	0.0888	दशरथभाई रमणभाई, मुकेशभाई रमणभाई
156	523	निजी	कृषि	0.3811	जयंतीभाई चतुरभाई पटेल
157	818	निजी	कृषि	0.0883	सनमुखभाई नागजीभाई, रवजीभाई नागजीभाई, शनाभाई रामभाई, ललिताबेन ईश्वरभाई मकवाना की विधवा, कनुभाई ईश्वरभाई मकवाना, राजूभाई ईश्वरभाई मकवाना, सविताबेन धूलाभाई, नर्मदाबेन धूलाभाई, कपिलाबेन अंबालाल नाथा, रमेशभाई अंबालाल मकवाना, जशुभाई अंबालाल मकवाना, पुष्पाबेन सुरेशभाई मकवाना, मीनलबेन सुरेशभाई मकवाना, स.हेमांगिनी सुरेशभाई मकवाना के वाली पुष्पाबेन, स.कृष्णकुमार सुरेशभाई मकवाना के वाली पुष्पाबेन आदि
158	819	सरकारी	सरकारी	0.0145	(सरकारी) सरकारी पडतर
तालुका: भरुच					
गाव: केलोद					
159	32	निजी	कृषि	0.0016	रेखाबेन गोपालभाई पटेल
160	205	निजी	कृषि	0.0131	महेशभाई बेचरभाई
161	728	निजी	कृषि	0.3710	नबीजी चिमनभाई, हसनभाई चिमनभाई, हाजीबेन चिमनभाई, मरियम्बेन चिमनभाई, अनवरभाई चिमनभाई, फिरोजभाई चिमनभाई, मीनाबेन चिमनभाई, रसीदाबेन चिमनभाई, मदीनाबेन महमदभाई की विधवा, रफीकभाई महमदभाई, इदरीशभाई महमदभाई, शायरबेन करीमभाई की विधवा, शवानाबेन करीमभाई, अस्माबेन करीमभाई, सिमाबेन करीमभाई, साकिरभाई करीमभाई, हलुबेन काभईभाई चंदूभाई, जुलेखाबेन काभईभाई चंदूभाई, जेतुनबेन काभईभाई चंदूभाई
162	738	निजी	कृषि	0.3856	मोहम्मदफारुक अब्दुलकादर, जरीनाबेन अब्दुलकादर, अब्दुलकादर यूसुफ,

					मोहम्मदमुनाफ अब्दुलकादर, मोहम्मदअलताफ अब्दुलकादर
163	34	निजी	कृषि	0.1996	डाभी सुरसिंह गेमलसिंह, दाभी गौरांगसिंह सुरसिंह
164	35	निजी	कृषि	0.0708	कांताबेन चंद्रवदन मगनभाई, जैमिनभाई चंद्रवदनभाई पटेल
165	36	निजी	कृषि	0.2008	अरविंदभाई छगनभाई पटेल
166	37	निजी	कृषि	0.2626	भरतभाई परसोत्तमभाई

[F. No. E-Office -E-434212-1]

राजेश श्रीवास्तव, मुख्य परियोजना प्रबंधक/ निर्माण/ द्वितीय

MINISTRY OF RAILWAYS
[Western Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Mumbai, the 12th September, 2024

S.O. 3932(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989), (herein after referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose the land the brief description of which has given in the schedule annexed hereto, is required for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Jambusar – Samani Gauge Conversion Project(Western Railway) in the District of Bharuch in the State of Gujarat hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act;

Every such objection shall be made to the competent authority, namely, Special Land Acquisition Officer, Jambusar, Dist. Bharuch, Gujarat, Pincode- 392150 in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary by order either allow or disallow the objections;

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final;

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Sub : Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely: Jambusar- Samni Gauge Conversion Project in District Bharuch in the State of Gujarat

District: Bharuch

Taluka: Amod and Jambusar

Sr. No.	Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area of Land to be acquired (in ha.)	Name of Land Owner/Interested Person
Taluka : Amod					
Village : Samni					
1	100	Private	Agriculture	0.0487	Maheshbhai Ambalal Govindbhai
2	99	Private	Agriculture	0.0109	Mulchand Dalichand
3	96	Private	Agriculture	0.0276	Maheshkumar Bhikhubhai
4	94	Private	Agriculture	0.1209	Maheshkumar Bhikhubhai Bhaskarbhai Bhikhubhai
5	93	Private	Agriculture	0.0614	Khodabhai Lavaghanbhai, Hiraben Wd/o Lavaghanbhai Bhaga, Tribhovan

					Chandubhai, Arvindbhai Chandubhai, Jayantibhai Chandubhai, Shardaben Punabhai Lavghan Vasava, Hasmukhbhai Punabhai Lavaghan Vasava and Balubhai Punabhai Lavaghan Vasava
6	92	Private	Agriculture	0.0188	Jiviben Kabhaibhai, Vinodbhai Kabhaibhai, Bhartabhai Kabhaibhai
7	91	Private	Agriculture	0.0300	Patel Bhikhubhai Bhailalbhai
8	87	Private	Agriculture	0.0151	Nehaben Wd/o Bhadreshkumar Joshi and Sa. Vivan Bhadreshkumar Joshi
9	815	Private	NonAgriculture	0.0089	Pravinchandra Mangaldas Lakdavala
10	642	Private	Agriculture	0.0013	Piyushkumar Becharbhai Patel
11	643	Private	Agriculture	0.2279	Jagdishbhai Mohanbhai Mitha and Sureshbhai Mohanbhai Mitha
12	648	Private	Agriculture	0.5639	Kanubhai Ranchhodbhai
13	654	Private	Agriculture	0.8442	Chandravadan Chaturbhai and Mahedrakumar Chaturbhai
14	653	Private	Agriculture	0.1853	Parulben Piyushbhai Patel and Chetankumar Piyushbhai Patel
15	657	Private	Agriculture	0.2307	Naranbhai Mangalbhai Patel
16	658	Private	Agriculture	0.1506	Vaghjibhai Taljabhai Desai Urfe Rabari and Merabhai Kalabhai Rabari
17	669	Private	Agriculture	0.3937	Naranbhai Mangalbhai Patel
18	656	Road/Gauchar	Road/Gauchar	0.9252	Gauchar
19	145	Canal	Canal	0.0141	Gauchar
20	761	Road/Gauchar	Road/ Gauchar	0.1560	Gauchar
21	78	Road/Gauchar	Road/ Gauchar	0.5503	Gauchar
22	752	Canal	Canal	0.0143	Gauchar
Taluka: Amod					
Village: Buva					
23	445	Govt.	Road	0.0430	Govt. Land
Taluka: Amod					
Village: Amod					
24	523	Govt.	Govt.	0.0610	Sarkari Padatar
25	545	Private	NonAgriculture	0.1038	Iqbal Mahamd Kakuji
26	550	Private	Agriculture	0.1575	Maksud Chandrasinji Rana, Mohmadsaif Maksud Rana and Mohmadzaid Maksud Rana
27	551	Private	Agriculture	0.0350	Kishvarjaha Fatesinhji, Razryaben Fatesinhji, Rehana Fatesinhji, Jsvantsinh Fatesinhji, Mumtajben Wo Pravinsinhji, Asharaf Pravinsinhji, Aehmad Pravinsinhji, Sabiha Pravinsinhji, Kausharbanu Wo

					Suhel Rana, Mahamadkamal Suhel Rana, Mahamad Asmal and Rana Sa.va. Kausarbanu
28	553	Private	NonAgriculture	0.0166	Patel Usmangani Abdullah
29	554	Private	Agriculture	0.0019	Kishvarjaha Fatesinhji, Raziyaaben Fatesinhji, Rehana Fatesinhji, Jasvantsinh Fatesinhji, Mumtajben W/o Pravinsinhji, Asharaf Pravinsinhji, Aehmad Pravinsinhji, Sabiha Pravinsinhji, Kausharbanu W/o Suhel Rana, Mahamadkamal Suhel Rana, Mahamad Asmal Rana Sa.va. Kausarbanu and Mohamadrashid Maksud Talukadar
30	576	Private	Agriculture	0.0306	Makasud Chandrsinh Rana, Yasmin D/o Chandrasinh Rana and Adisjaha Chandrasinh Rana
31	574	Canal	Canal	0.0069	Narmada Saradar Sarovar (SSNL)
32	573	Private	Agriculture	0.0431	Chandubha Adesang, Mansang Adesang, Iqbal Adesang, Saduba Adesang, Kamsunisha Adesang, Saduben Wd/o Dolatsinh Rana, Iqbal Dolatsinh Rana, Rukshana Dolatsinh Rana, Maksud Dolatsinh Rana, Aabedmiya Amadumiya, Mumtajibibi Amadumiya, Yakubmiya Amdumiya, Habibmiya Amdumiya, Rasida Wd/o Dilipsinh Rana, Shahnava Dilipsinh Rana and Simaben D/o Dilipsinh Rana
33	572	Private	Agriculture	0.0575	Musabhai Ahamadali Dalal, Yusufbhai Ahamadali Dalal, Gulam Mahamad Ismail Dalal, Rahimaben D/o Alibhai Dalal, Jubedaben D/o Alibhai Dalal, Faridaben D/o Alibhai Dalal, Nashim D/o Alibhai Dalal, Mumtajibanu Wd/o Mahamadhanif Dalal, Shenazbanu D/o Mahamadhanif, Minhaj Mahamadhanif Dalal, Shagufta D/o Mahamadhanif Dalal Rashidaben Ismail Dalal, Rukshana Wd/o Yusufbhai Ismail, Altaf Yushufbhai Ismail and Amir Ahamadhanif Kadava
34	571	Private	Agriculture	0.0546	Basirsab Majlesaheb
35	1379	Govt.	Po.kha.nadinala	0.1277	(Govt.) Sarkari Padatar
Taluka: Amod					

Village: Ranipura					
36	122	Private	Agriculture	0.2562	Lalitaben Bhikhabhai and Ramubhai Bhikhabhai
37	137	Private	Agriculture	0.0078	Nurab Ali Hushen
38	138	Private	Agriculture	0.1902	Iqbal Allahrakha Khalifa
39	142	(Govt.) Sarkari Padatar	(Govt.) Sarkari Padatar	0.0112	(Govt.) Dhor Charan Ga.Pa. Ranipura
40	149	Canal	Canal	0.5677	(SSNL) Sardar Sarovar Narmada Limited
Taluka: Amod					
Village: Bhimpura					
41	366	Govt.	NonAgriculture	0.0187	(Govt.) Gram Panchayat Bhimpura Sharti Hakk Kabristan
42	363	Private	Agriculture	0.0173	Gulam Mahamad Dababhai
43	362	Private	Agriculture	0.0129	Gulam Mahamad Dababhai
Taluka: Amod					
Village: Sudi					
44	394	Private	Agriculture	0.0067	Shrimati Jashumatiben Kalubhai Parmar, Chetanben Kalubhai Parmar and Bhaveshkumar Kalubhai Parmar and Ravindrakumar Kalubhai Parmar
45	393	Private	Agriculture	0.0950	Bajuben Karshanbhai
46	392	Private	Agriculture	0.0189	Jayendrasinh Ramsinh Khumansinh
47	386	Private	NonAgriculture	0.0134	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED AUTH. DIRECTOR FARUK GULAM PATEL
48	385	Private	NonAgriculture	0.0307	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED AUTH. DIRECTOR FARUK GULAM PATEL
49	384	Private	NonAgriculture	0.0681	KPIG ENERGIA PRIVAITE LIMITED AUTH. DIRECTOR FARUK GULAM PATEL
50	377	Private	Agriculture	0.0502	Sarfaraj Yakub Patel
51	376	Private	Agriculture	0.0119	Savitaben Babaji Parmar and Dhanaji Babaji Parmar
52	373	Private	Agriculture	0.0027	Affan Farook Patel
53	364	Private	Agriculture	0.0497	Khalil Ahamd Mahamd Kidi
Taluka: Amod					
Village: Bodaka					
54	132	Private	Agriculture	0.0472	Arvindbhai Mohanbhai Beladiya
55	131	Private	Agriculture	0.1534	Manuben Wd/o Vasantkumar Joshi, Devanand Vasantkumar Joshi, Jyotiben D/o Vasantkumar Joshi, Kaminiben D/o Vasantkumar Joshi and Ajay Vasantkumar Joshi
56	127	Private	Agriculture	0.0980	Jayantibhai Prabhatbhai Chauhan
57	126	Private	Agriculture	0.0213	Salamaben D/o Valibhai and W/o Idrish Adam Patel

58	125	Private	Agriculture	0.1207	Savitaben Ramsang, Ajitkumar Ramsang Sa.va. Savitaben, Nandaben Wd/o Sursang Bhagvan, Ranjitbhai Sursangbhai, Vasantbhai Sursangbhai, Shardaben Sursangbhai, Sundarben Rayasang Wd/o Chhatrasang, Jagdishbhai Rayasangbhai, Chetankumar Raysangbhai, Daxaben Rayasangbhai, Bhavanaben Rayasangbhai Patel, Ajitbhai Aravindbhai Padhiyar, Laxmiben D/o Arvindbhai Padhiyar, Hiteshkumar Pratapbhai Padhiyar, Rinkuben Ramsang, Shantaben Hathisang Padhiyar, Pravinbhai Hathisangbhai Padhiyar, Vinodbhai Hathisangbhai Padhiyar
59	313	Canal	Canal	0.1350	Sardar Sarovar Narmada Nigam
60	78	Private	Agriculture	0.1741	Savitaben Ramsang, Ajitkumar Ramsang Sa.va. Savitaben, Nandaben Wd/o Sursang Bhagvan, Ranjitbhai Sursangbhai, Vasantbhai Sursangbhai, Shardaben Sursangbhai, Sundarben Rayasang Wd/o Chhatrasang, Jagdishbhai Rayasangbhai, Chetankumar Raysangbhai, Daxaben Rayasangbhai, Bhavanaben Rayasangbhai Patel, Ajitbhai Aravindbhai Padhiyar, Laxmiben D/o Arvindbhai Padhiyar, Hiteshkumar Pratapbhai Padhiyar, Rinkuben Ramsang, Shantaben Hathisang Padhiyar, Pravinbhai Hathisangbhai Padhiyar, Vinodbhai Hathisangbhai Padhiyar and Kailashben Hathisang Padhiyar
61	72	Private	Agriculture	0.0685	Chhitabhai Nagjibhai, Thakorabhai Madhavbhai, Rayasangbhai Ranchhodbhai Nathabhai, Ambalal Ranchhodbhai Nathabhai, Dilipbhai Babarbhai, Ramilaben Babarbhai, Savitaben Babarbhai, Shushilaben Babarbhai, Ratanben Babarbhai, Jyotsnaben babarbhai, Dhanuben Wd/o Babarbhai, Ranchhodbhai, Vasantben Wd/o Ganpatbhai, Sa. Arunaben Ganpatbhai perents Vasantben, Sa. Kishanbhai Ganpatbhai perents Vasantben and Sa. Janakben Ganpatbhai perents Vasantben,

					Jagdishbhai Mohanbhai Shankarbhai, Mangalbhai Shanabhai Rathod, Jashiben D/o Shanabhai Rathod, Savitaben D/o Shanabhai Rathod, Shardaben Wd/o Manilal Shanabhai, Ramilaben D/o Manilal Shanabhai Rathod, Rameshbhai Manilal Shanabhai Rathod, Sanjaybhai Manilal Shanabhai Rathod, Dariyaben Nathubhai Rathod, Shantilal Nathubhai Rathod and Thakorbhai Nathubhai Rathod
62	77	Private	Agriculture	0.0379	Galabbhai Shankarbhai, Hirabhai Shankarbhai, Manguben Mohanbhai Shankarbhai, Ishwarbhai Mohanbhai Shankarbhai, Maniben Mohanbhai Shankarbhai, Somabhai Mohanbhai Shankarbhai, Ramsangbhai Mohanbhai Shankarbhai, Savitaben Mohanbhai Shankarbhai, Jagdishbhai Mohanbhai Shankarbhai, Mangalbhai Shanabhai Rathod, Jashiben D/o Shanabhai Rathod, Savitaben D/o Shanabhai Rathod, Shardaben Wd/o Manilal Shanabhai, Ramilaben D/o Manilal Shanabhai Rathod, Rameshbhai Manilal Shanabhai Rathod, Sanjaybhai Manilal Shanabhai Rathod, Dariyaben Nathubhai Rathod, Shantilal Nathubhai Rathod and Thakorbhai Nathubhai Rathod
63	70	Canal	Canal	0.0208	Sardar Sarovar Narmada Nigam
64	69	Private	Agriculture	0.0601	Galabbhai Shankarbhai, Hirabhai Shankarbhai, Manguben Mohanbhai Shankarbhai, Ishwarbhai Mohanbhai Shankarbhai Maniben Mohanbhai Shankarbhai, Somabhai Mohanbhai Shankarbhai, Ramsangbhai Mohanbhai Shankarbhai, Savitaben Mohanbhai Shankarbhai, Jagdishbhai Mohanbhai Shankarbhai, Mangalbhai Shanabhai Rathod, Jashiben D/o Shanabhai Rathod, Savitaben D/o Shanabhai Rathod, Shardaben Wd/o Manilal Shanabhai, Ramilaben D/o Manilal Shanabhai Rathod, Rameshbhai Manilal Shanabhai Rathod, Sanjaybhai Manilal Shanabhai Rathod, Dariyaben Nathubhai Rathod, Shantilal Nathubhai Rathod and Thakorbhai

					Nathubhai Rathod
65	68	Private	Agriculture	0.0568	Nandaben Wd/o Viththalbhai Bhagvan and Rameshbhai Viththalbhai
66	67	Private	Agriculture	0.1347	Mangalbhai Dhulabhai,
67	66	Private	Agriculture	0.0465	Kamlaben D/o Fulabhai Padhiyar, Thakorbhai Fulabhai Padhiyar, Ganpatbhai Fulabhai Padhiyar, Manaharbhai Fulabhai Padhiyar, Pushpaben Wd/o Jashubhai Padhiyar, Sa.Pravinaben D/o Jashubhai Padhiyar vali Pushpaben Padiyar, Sa.Dharmishthaben D/o Jashubhai Padhiyar vali Pushpaben Padhiyar and Sa.Nitinbhai Jashubhai vali Pushpaben Padhiyar
68	62	Canal	Canal	0.8506	(SSNL) Sardar Sarovar Narmada Limited
69	64	Private	Agriculture	0.0664	Nansang Motibhai, Kusumben Prabhatbhai Padhiyar, Kanchanben Prabhatbhai Padhiyar, Pushpaben Prabhatbhai Padhiyar, Manharbhai Prabhatbhai Padhiyar, Daxaben Wd/o Satishbhai Padhiyar and Rajeshbhai Satishbhai Padhiyar
70	81	Govt.	Gauchar	0.1380	Village Panchayat Asanera Bodaka Group Panchayat and Dorcharn
Taluka: Amod					
Village: Nahiyar					
71	7	Private	NonAgriculture	0.0015	Modi Chandrikaben Natavarlal
72	8	Govt.	Road	0.0032	(Govt.) Gam Panchayat Nahiyar and School
73	9	Govt.	Govt.	0.0149	(Govt.) Gam Panchayat Nahiyar and School
74	201	Private	Agriculture	0.0103	Rameshbhai Chimanbhai Patel and Jayantbhai Chimanbhai Patel
75	200	Govt.	Govt.	0.0289	Govt. Gram Panchayat and School
76	199	Govt.	Road	0.0215	Govt. Gram Panchayat and School
77	196	Govt.	Govt.	0.0164	Govt. Gram Panchayat and School
78	195	Private	Agriculture	0.0756	Natvarbhai Motibhai Tribhovanbhai, Rameshbhai Motibhai Tribhovanbhai, Madhuben Wd/o Dhanjibhai Patel and Sureshbhai Dhanjibhai Patel
79	190	Private	Agriculture	0.0681	Sonaben Wd/o Ishvarbhai Dharamdas, Hareshbhai Ishwarbhai, Vinodbhai Ishvarbhai and Arunaben D/o Ishvarbhai Dharmdas
80	235	Private	Agriculture	0.0038	Sonaben Wd/o Ishvarbhai Dharamdas, Hareshbhai Ishwarbhai, Vinodbhai Ishvarbhai and Arunaben D/o Ishvarbhai Dharmdas

81	188	Private	Agriculture	0.0162	Madhuben Wd/o Bhimsinh Arya, Dilipbhai Bhimsinh Arya, Jagdishbhai Bhimsinh Arya, Indravadan Bhimsinh Arya, Laxmiben Wd/o Ajitbhai Arya, Kiranben D/o Ajitbhai Arya, Tusharbhai Ajitbhai Arya and Dineshbhai Ajitbhai Arya
82	187	Private	Agriculture	0.0052	Manishbhai Maganbhai Satani
83	186	Private	Agriculture	0.0357	Daxaben D/o Chimanbhai Bhajibhai, Bharatbhai Chimanbhai Bhajibhai, Ramilaben D/o Chimanbhai Bhajibhai, Bhavanaben D/o Chimanbhai Bhajibhai, Hasumatiben D/o Chimanbhai Bhajibhai and Piyushbhai Chimanbhai Bhajibhai
84	248	Private	Agriculture	0.0096	Becharbhai Jijibhai Patel, Sureshbhai Becharbhai Patel, Pradipbhai Becharbhai Patel, Vidhyaben Wd/o Maheshbhai Becharbhai Patel, Jaykumar Maheshbhai Becharbhai Patel and Sa.Jenishkumar Maheshbhai Becharbhai Patel vali Vidhyaben Patel
85	257/1	Private	Agriculture	0.0055	Hiteshbhai Rameshchandra Purohit and Jayshreeben Hiteshbhai Purohit
86	270	Private	Agriculture	0.0284	Bhanuben D/o Ramanlal Patel, Kokilaben D/o Ramanlal Patel, Nayanaben D/o Ramanlal Patel, Hasumatiben D/o Ramanlal Patel, Rajanikant Ramanlal Patel, Rakeshbhai Ramanlal Patel and Maltiben D/o Ramanlal Patel
87	271	Private	Agriculture	0.0133	Rameshchandra Chunilal Purohit, Piyushbhai Rameshchandra Purohit and Hiteshbhai Rameshchandra Purohit
88	272	Private	Agriculture	0.0032	Jayantkumar Chimanbhai and Rakeshkumar Chimanbhai
89	273	Private	Agriculture	0.0009	Daxaben D/o Chimanbhai Bhaji, Bharatbhai Chimanbhai Bhajibhai, Ramilaben D/o Chimanbhai Bhajibhai, Bhavanaben D/o Chimanbhai Bhajibhai, Hasumatiben D/o Chimanbhai Bhajibhai and Piyushbhai Chimanbhai Bhajibhai
90	274	Private	Agriculture	0.0008	Naranbhai Ashabhai, Parulben D/o Naranbhai Patel, Sangitaben D/o Naranbhai Patel, Binduben D/o Naranbhai Patel, Vanitaben D/o Naranbhai Patel, Falguniben D/o Naranbhai Patel and Alpeshbhai Naranbhai Patel
Taluka: Amod Village: Tanchha					

91	37	Govt.	Road	0.0017	(Govt.) Sarkari Padatar
92	38	Govt.	Agriculture	0.0040	(Govt.) Railway Department
93	163	Private	Agriculture	0.1279	Dilipsinh Madhavsinh
94	164	Private	Agriculture	0.0706	Shri. Amarsinh Chandrasinh Asa and Ghanshyamsinh Chandrasinh Ashabhai
95	165/1	Private	NonAgriculture	0.1413	Shri Dolatsinh Abhesinh Rana
96	165/1/2	Private	NonAgriculture	0.0293	Shri Dolatsinh Abhesinh Rana
97	165/1/3	Private	NonAgriculture	0.0668	Shri Dolatsinh Abhesinh Rana
98	165/1/5	Private	NonAgriculture	0.0611	Shri Dolatsinh Abhesinh Rana
99	165/2	Private	Agriculture	0.0523	Shri Dolatsinh Abhesinh Rana
100	166	Govt.	Govt.	0.1000	(Govt.) Sarkari Padatar
101	167	Private	Agriculture	0.2244	Shardaben Wd/o Ranjitsinh Ranchhodbava, Gitaben Ranjitsinh Ranchhodbava Sa.va.shardaben Ranjitsinh and Sureshbhai Ranchhodbava
102	168	Private	Agriculture	0.1055	Chhatrasang Jesangbava Rana, Manaharsinh Chhatrasinh Rana, Ganpatsinh Chhatrasinh Rana, Dilharben D/o Chhatrasinh Jesangbva Rana and Prafulben D/o Chhatrasinh Jesangbava Rana
103	169	Private	Agriculture	0.0913	Ismailbhai Rasulbhai and Aminaben Wd/Rasulbhai Natha
104	170	Private	Agriculture	0.0883	Prafulsinh Madhavsinh
105	171	Canal	Canal	0.0173	(SSNL) Sardar Sarovar Narmada Limited
106	172	Private	Agriculture	0.1948	Ajitsinh Vijaysinh, Parthdev Ajitsinh Raj and Arthdev Ajitsinh Raj
107	173	Govt.	Road	0.0301	(Govt.) Sarkari Padatar
108	174	Private	Agriculture	0.0597	Raiben Anopbhai, Nortiben Anopbhai, Galabbhai Anopbhai Vasava, Kanchanben Galabbhai, Ramjibhai Galabbhai, Tejiben Mangalbhai Vasava, Bhimabhai Mangalbhai Vasava, Gopalbhai Mangalbhai Vasava, Chandaben Wd/o Ganpatbhai Vasava, Vikasbhai Ganpatbhai Vasava and Kailasben Ganpatbhai Vasava
109	175	Private	Agriculture	0.2132	Dadubha Urfe Arjunsinh Takhatsinh
110	176	Private	Agriculture	0.2775	Pravinaben Harshvadan Kashibhai Patel
111	177	Canal	Canal	0.0370	(Govt.) Sardar Sarovar Narmada Nigam Limited
112	178	Private	Agriculture	0.0817	Upendrabhai Bhanushankar Joshi, Dipakbhai Bhanushankar Joshi, Maliniben Bhanushankar Joshi, Nilaben Bhanushankar Joshi, Maulik Upendrakumar Joshi and Vihangiben D/o Bhanushankar Joshi
113	179	Private	Agriculture	0.0098	Parbatsinh Dhulsinh Raj

114	180	Private	Agriculture	0.0442	Parbatsinh Dhulsinh Raj
115	181	Govt.	Govt.	0.0369	Police Choki
116	182	Private	Agriculture	0.0916	Sureshbhai Paragbhai
117	210	Private	Agriculture	0.2085	Kasambhai Bajibhai Ghanchi, Valibhai Bajibhai Ghanchi, Yunusbhai Bajibhai Ghanchi and Gulambhai Bajibhai Ghanchi
118	211	Private	Agriculture	0.0829	Sanat kumar Harishankar Joshi
119	213	Private	Agriculture	0.1770	Vasudhaben D/o Sardarsinh Raj and Wife of Bharatsinh Zala
120	214	Private	Agriculture	0.1107	Gam samiti Tanchha Va.ka., Ghanshyamsinh Jashavantsinh Raj, Dolatsinh A Rana, Dilipsinh M Raj, Angeshkumar Dolatasinh Raj, Bhupendrasinh Naharsinh Raj, Ghanshyamsinh Mangubava, Ashwinkumar Madhavsinh Raj and Rajendrasinh Dharmendrasinh Vasadiya
121	215	Private	Agriculture	0.1525	Shri Narendrasinh Indrajitsinh Maharana
122	216	Private	Agriculture	0.0156	Indrasinh Khodubha Rana
123	217	Private	Agriculture	0.0274	Javerben Wd/o Jadavbhai Bechar, Dineshbhai Jadavbhai and Rajubhai Jadavbhai
124	218	Private	Agriculture	0.0167	Somabhai Ichchhabhai Becharbhai, Jadaben D/o Ichchhabhai Bechar, Ratilalbhai Zaverbhai, Jashvantbhai Zaverbhai and Jamanaben D/o Zaverbhai Ichchhabhai
125	219	Private	Agriculture	0.0230	Ratanben Wd/o Jesngbhai Ranchhodbhai, Lalitababen D/o Jesangbhai Ranchchodbhai, Hashmukhbhai Jesangbhai, Manaharbhai Jesangbhai, Naginbhai Jesangbhai and Vasantbhai Jesangbhai
126	220	Private	Agriculture	0.0146	Shri Mati Bapu Rajba Mansang
127	221	Private	Agriculture	0.0121	Ratanben Wd/o Jesangbhai Ranchhod, Lalitababen D/o Jesangbhai Ranchchodbhai, Hasmukhbhai Jesangbhai, Manharbhai Jesangbhai, Naginbhai Jesangbhai and Vasantbhai Jesangbhai
128	328	Private	Agriculture	0.1297	Vijaysinh Dhulsinh, Bairajben Dhulsinh Raj, Gyanben Dhulsinh Raj, Bairajben D/o Dhulsinh Himatsinh And W/o Ranjitsinh Chhatrasinh Sindha, Gyanben Urfe Gananben Do Dhulsinh Himatsinh and W/o Ranjitsinh Bhagavansinh Matroja

Taluka: Jambusar Village: Manganad					
129	4	Private	Agriculture	0.0247	Narsinh Khumansinh Sanjansinh, Aanandben Wd/o Amarsinh Raj, Axay Amarsinh Raj, Vinaben PratapSinh Raj and yotindrakumar Pratapsinh Raj
130	5	Private	Agriculture	0.0064	Narsinh Khumansinh Sanjansinh, Aanandben Wd/o Amarsinh Raj, Axay Amarsinh Raj, Vinaben PratapSinh Raj, Jyotindrakumar Pratapsinh Raj
131	6	Private	NonAgriculture	0.0550	Hemantsinh Pahadsinh Natavarsinh Raj and Kanaksinh Pahadsinh Natavarsinh
132	16	Private	NonAgriculture	0.0187	Yunus Alibhai Ahmad D Desai
133	19	Private	Agriculture	0.0088	Saidkhan Sikandarkhan Pathan, Yusufkhan Sikandarkhan Pathan, Nasimbanu Sikandarkhan Pathan, Saimabanu Sikandarkhan Pathan, Faridkhan Sikandarkhan Pathan, Yasinkhan Sikandarkhan Pathan, MahamadIkbalkhan Sikandarkhan Pathan, Samimbanu Sikandarkhan Pathan and Abedabanu Sikandarkhan Pathan
134	21	Private	Agriculture	0.0445	Halimabibi Wd/o Sikandarkha Pathan, Saidkhan Sikandarkha, Yusufkhan Sikandarkha, Faridkhan Sikandarkha, Yasinkhan Sikandarkha, Mahamad Ikbalkhan Sikandarkha, Nashimbanu Sikandarkha, Salamabanu Sikandarkha, Samimbanu Sikandarkha and Aabedabanu Sikandarkha
135	26	Private	Agriculture	0.0280	Bricks Maufacturing Manganad Grampanchayat
136	29	Private	Agriculture	0.0205	Laxmiben D/o Mahijibhai And W/o Rayasangbhai Ramabhai
137	30	Govt.	Govt.	0.0101	Gauchar nim
138	35	Private	Agriculture	0.1710	Jadaben Ramanbhai, Jadaben Wd/o Ramanbhai Makwana, Bharatbhai Ramanbhai Makvana and Babubhai Ramanbhai Makvana
139	74	Private	Agriculture	0.0328	Jainabben Vali Haji Mahamad
140	78	Private	Agriculture	0.0310	Jainabben Vali Haji Mahamad
141	79	Private	Agriculture	0.0350	Ganpatbhai Chandubhai Vaghari, Raysangbhai Dhulabhai Vaghari and Ramabhai Dhulabhai Vaghari
142	81	Govt.	Govt.	0.0255	(Govt.) Gamtal Kharabo
143	85	Private	Agriculture	0.0018	Ghanshyambhai Naginbhai Patel
144	208	Private	Agriculture	0.0361	Aswinbhai Dolatsinh Raj
145	209	Private	Agriculture	0.0910	Aswinbhai Dolatsinh Raj
146	210	Govt.	Govt.	0.0365	Lake
147	211	Private	Agriculture	0.0045	Bharatsinh Mahipatsinh Raj
					Ranjitsinh Mahipatsinh Raj
148	213	Private	Agriculture	0.0199	Prabhavatiben Wd/o Dahyabhai

					Nagaji
149	405	Private	Agriculture	0.0008	Ramsangbhai Melabhai, Maniben Wd/o Amarsang Melabhai, Rayamalabhai Amarsang, Jashodaben Wd/o Poonjabhai Rathod, Satishbhai Poonjabhai Rathod, Kalpeshbhai Poonjabhai Rathod, Lakhiben Wd/o Bhailal Rathod, Shanubhai Bhailalabhai Rathod and Shankar Bhailal Rathod
150	407	Private	Agriculture	0.0091	Rohit Jamanben Parabhubhai, Rohit Dhuliben Parabhubhai, Rohit Zaverbhai Parabhubhai, Rohit Maniben Parabhubhai, Rohit Manjuben Parabhubhai, Hiraben Wd/o Punjabhai Parabhubhai, Maheshbhai Punjabhai Parabhubhai, Sangitaben Punjabhai Parabhubhai and Ushaben Punjabhai Parabhubhai
151	422	Private	Agriculture	0.2083	Govindbhai Melabhai and Shankarbhai Melabhai
152	423	Private	Agriculture	0.0281	Khodabhai Dalabhai Madha
153	425	Private	Agriculture	0.0800	Ramanbhai Fakirbhai, Kantaben Wd/o Babubhai Fakir, Somiben Wd/o Raijibhai Fakir, Dineshbhai raijibhai, Ranjanben Wd/o Jayantibhai, Axaybhai Jayantibhai and Nitinbhai Jayantibhai
154	428	Private	Agriculture	0.5965	Amaratben Wd/o Jethabhai Shivabhai, Bairajben Jethabhai, Dhaniben Jethabhai, Ranjanben Jethabhai, Bhimsang Bhagwanbhai, Jashubhai Bhagwanbhai, Sursang Bhagwanbhai, Shardaben Bhagvanbhai, Parmar Wd/o Manjulaben Tribhovan, Parmar Sanjaybhai Tribhovan, Parmar Kapilaben Tribhovan and Parmar Maheshbhai Tribhovan
155	521	Private	Agriculture	0.0888	Dashrathbhai Ramanbhai and Mukeshbhai Ramanbhai
156	523	Private	Agriculture	0.3811	Jayantibhai Chaturbhai Patel
157	818	Private	Agriculture	0.0883	Sanmukhabhai Nagjibhai, Ravjibhai Nagjibhai, Shanabhai Ramabhai, Lalitaben Wd/o Ishvarbhai Makvana, Kanubhai Ishvarbhai Makavana, Rajubhai Ishvarbhai Makwana, Savitaben Dhulabhai, Narmadaben Dhulabhai, Kapilaben W/o Ambalal Natha, Rameshbhai Ambalal Makvana, Jashubhai Ambalal Makvana, Pushpaben Sureshbhai Makvana, Minalben Sureshbhai Makvana, Sa.Hemangini D/o Sureshbhai Makavana Vali Pushpaben and

					Sa.Krishkumar Sureshbhai Makavana's Perents Pushpaben
158	819	Govt.	Govt.	0.0145	(Govt.) Sarkari Padatar
Taluka: Bharuch					
Village: Kelod					
159	32	Private	Agriculture	0.0016	Rekhaben Gopalbhai Patel
160	205	Private	Agriculture	0.0131	Maheshbhai Becharbhai
161	728	Private	Agriculture	0.3710	Rasidaben Chimanbhai, Madinaben Wd/o Mahamadbbhai, Rafikbhai Mahamadbbhai, Idrishbhai Mahamadbbhai, Shayraben Wd/o Karimbhai, Shabanaben Karimbhai, Asmaben Karimbhai, Simaben Karimbhai, Sakirbhai Karimbhai, Haluben Kabhaibhai Chandubhai, Zulekhaben Kabhaibhai Chandubhai, and Jetunben Kabhaibhai Chandubhai, Nabiji Chimanbhai, Hasanbhai Chimanbhai, Hajiben Chimanbhai, Mariyamben Chimanbhai, Anvarbhai Chimanbhai, Firojbhai Chimanbhai and Minaben Chimanbhai
162	738	Private	Agriculture	0.3856	Mohamadfaruk Abdulkadar, Jarinaben Abdulkadar, Abdulkadar Yusuf, Mohadamunaf Abdulkadar and Mohamdaltaf Abdulkadar
163	34	Private	Agriculture	0.1996	Dabhi Sursinh Gemalsinhand and Dabhi Gaurangsinh Sursinh
164	35	Private	Agriculture	0.0708	Kantaben Wd/o Chandravadan Maganbhai and Jaiminbhai Chandravadanbhai Patel
165	36	Private	Agriculture	0.2008	Arvindbhai Chhaganbhai Patel
166	37	Private	Agriculture	0.2626	Bharatbhai Parsottambhai

[File No. E-Office E-434212-1]

RAJESH SRIVASTAVA, Chief Project Manager/Construction/II